Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение  «Дубравская средняя школа»
ПРИКАЗ
17.10. 2017 г.                          п. Дубрава                                       № 137  Ф

Об информационном обеспечении государственной итоговой аттестации

С целью информационного обеспечения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования обучающихся 9 класса их родителей (законных представителей).
         п р и к а з ы в а ю:

1. Заведующему филиалом Шимориной Т.А. организовать работу телефонной «горячей линии»  и «Интернет - линии» с 17.10.17 по 10.07.2018 г., ежедневно с 1500 до 1700
- вывесить график работы на информационный стенд в доступном месте.
       2. Классному руководителю Гурьяновой А.А. довести график работы «горячей линии» и Интернет – линии до всех участников образовательного процесса.
       2.  Контроль за выполнением приказа возлагаю на заведующего филиалом Шиморину Т.А.
      Директор: _______________/Е.Н. Кокорина/